Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

EDITAL PROGEP Nº 01, DE 12 DE JUNHO DE 2023

A PRÓ REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ,  no uso de suas  atribuições
conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70,
de  12 de abril  de  2018,  pela  delegação  de  competência  que concede a  Portaria  nº  115/2023-
Gabinete da Reitoria, torna público o Edital de homologação das inscrições.

1 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Não houve candidato inscrito.

Fabriciana Vieira Guimarães
Pró Reitora de Gestão de Pessoas